New Generations

Prostatic Night vol:2

京成ホテルミラマーレ 6階ローズルーム
(同時LIVE配信)

千葉県千葉市中央区本千葉町15-1

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 千葉県内の若手泌尿器科Drを対象とした前立腺癌治療に関する講演会を

開催させて頂く運びとなりました。

本会は会場聴講とZOOM MEETINGを用いたWEB聴講のhybrid形式にて実施致します。

先生方におかれましては、日々の診療や研究でご多忙のこととは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

2022年 5月20日（金）19:00-20:15

一般講演 19:05-19:35

『千葉大学での化学療法の実際』

座長:竹内信善先生

千葉大学医学部附属病院泌尿器科助教

『化学療法の役割を考える』

演者:武井 亮憲先生

船橋市立医療センター 泌尿器科医長

『自施設での前立腺がん化学療法の使い方』
演者:

井上裕司先生 千葉県がんセンター泌尿器科医員

小池侑平先生 東京慈恵会医科大学柏病院泌尿器科助教

大林康太郎先生 日本医科大学千葉北総病院泌尿器科助教

ZOOM-MEETING URL
https://sanofi.zoom.com/j/95630140322

主催:サノフィ株式会社

教育session 19:35-20:15

Opening 19:00-19:05

invitation card ※当日はお弁当をご用意致します

https://sanofi.zoom.com/j/95630140322